To: webmaster@ofca.gov.hk, ctbenq@cedb.gov.hk, fso@fso.gov.hk,
panel_itb@legco.gov.hk
From: Phoenix Desperado
Date: 11/14/2012 10:01AM
Subject: 要求立即召開有特權法保護的公聽會及商務及經濟發展局局長蘇

錦樑立即下台

主旨:要求立即召開有特權法保護的公聽會及商務及經濟發展局局長蘇

錦樑立即下台

致通訊事務管理局局長, 商務及經濟發展局局長, 財政司司長及立法局

議員

本人現在正式投訴蘇錦樑局長沒有履行局長的責任使一個發牌的廣播

機構維持廣播，一個機構要經過嚴謹的發牌過程才能經營，經營過程

有問題也應受到監管。蘇錦樑局長本身已有嚴重的認知語言障礙，早

前 youtube 上載的影片清楚表面中聯辦好反感，蘇錦樑局長竟然可以

說成短片乃音節錄，所以無需理會。是否我節錄一句說話詆毀或中傷

蘇錦樑局長，都可以免責任誹謗法律責任? 蘇錦樑局長口口聲聲表示

DBC 停播乃公司內部問題，為何早前有線/無線/亞視轉播奧運事宜, 貴
局又積極介入處理？蘇錦樑局長的分析事件能力有嚴重問題，如此嚴

重問題，請蘇錦樑局長立即下台。

為了解 DBC 停播真相，現要求立即召開一個受特權法保護的公聽

會，清清楚楚向全港市民交代。

請以電郵書面回覆。
投訴人

        周劍和

        十一月十四日

立法會 CB(4)178/12-13(13)號文件

(只備中文本)